Celkova

ClS!O Popis plnenia faktiry hodnota v | Dosla diia Dodavatel’ (nazov,meno,adresa) Dat_um .
faktiry € zverejnenia
715086709 |Hosting optimum od 10. 01. 2016-09. 01. 2017) 51,70 5.1.2016|WEBHOUSE, s.r o., Paulinska 20, 917 01 Trnava 12.1.2016
15912/15 Zmesovy komunalny odpad - december 2015 286,46 7.1.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 12.1.2016
7248521165 |Odber zemného plynu odb. od 01.01- 31.01.2016 11,00 15.1.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 15.1.2016
7248521170 |Odber zemného plynu odb. od 01.01- 31.01.2016 78,00 15.1.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 15.1.2016
7441225867 |Preplatok od 01.01.2015 - 31.12. 2015 367,45 15.1.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 19.1.2016
7453049021 |Preplatok od 01.01.2015 - 31.12. 2015 232,85 15.1.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 19.1.2016
7240157209 |Preplatok od 02.04.2015 - 31.12. 2015 134,27 22.1.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 22.1.2016
7240157210 |Preplatok od 01.01.2015 - 31.12. 2015 1431,67 22.1.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 22.1.2016
17049/15 Hlasenie o vzniku odpadu 14,40 22.1.2016|Fdra, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 22.1.2016
1629001508 |Update progr.vybav.-MZDY, HDU - V16.01 66,72 25.1.2016|Ifosoft, s.r. o, Sabinovska 36, 080 01 Presov 25.1.2016
2016007 Motorova pila + Vyzina¢ 1 027,99 26.1.2016[JARKOP, Jaroslav Kop¢ak, Sladkovic¢ova 13, 06601 Humenné 26.1.2016
5516001304 [Kancel. Papier, obrazy, skartovacka 90,58 27.1.2016|Office Depot, s. r. 0., Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 28.1.2016
22016 Kriz(bronz) 84,00 29.1.2016[SIPE, Peter Sitarc¢ik, Jablon 101 29.1.2016
7218582276 |Odber zemného plynu odb. od 01.02- 29.02.2016 11,00 2.2.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 2.2.2016
7218582281 |Odber zemného plynu odb. od 01.02- 29.02.2016 78,00 2.2.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 2.2.2016
274/16 Zmesovy komunalny odpad - januar 2016 284,50 3.2.2016|Fara, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 3.2.2016
42016 Pravne sluzby za januar 2016 150,00 3.2.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 3.2.2016
1223/16 Tla¢ harmonogramov na rok 2016 30,00 8.2.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 8.2.2016
15/2016 Cinnost spol. tradu na rok 2016 126,00 8.2.2016|Obec Pticie, 067 41 9.2.2016
8781895488 |Pevna linka a magio za januar 2016 22,97 9.2.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 9.2.2016
7431640003 |Odber elektriny za obd. Od 01.02. - 29.02.2016 60,00 9.2.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 9.2.2016
7431641253 |Odber elektriny za obd. Od 01.02. - 29.02.2016 308,00 9.2.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 9.2.2016
10160003 Spracovanie uctovnej agendy za januar 2016 133,00 9.2.2016|GS Accounting, s. r. o., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 9.2.2016
20160173 Kalové ¢erpadlo, zvaracka, staveb. mieSacka a furik 495,67 24.2.2016|Lepal Technik, spol. s. r. o., Fidlikova ul. 2822, 066 01 Humenné 24.2.2016
20160041 Vymena tonerov do Lexmark E250d, Brother 58,00 24.2.2016|Ingrid Bakajsova, BENET, Mierova 1907/46, 066 01 Humenné 24.2.2016
2016015 Traktorova kosacka MTD LE 180/92 H 2 499,00 24.2.2016[JARKOP, Jaroslav Kopéak, Sladkovic¢ova 13, 06601 Humenné 24.2.2016
2016011 Navrh detského ihriska I. ETAPA 240,00 29.2.2016[NH PARTNER, s. r. 0., Jantarova 30, 040 01 KosSice 29.2.2016
92016 Pravne sluzby za februar 2016 150,45 1.3.2016[JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 1.3.2016
1937/16 Zmesovy komunalny odpad - februar 2016 283,40 3.3.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 3.3.2016
7268527370 |Odber zemného plynu odb. od 01.03- 31.03.2016 11,00 3.3.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 3.3.2016
7268527375 |Odber zemného plynu odb. od 01.03- 31.03.2016 78,00 3.3.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 3.3.2016
201607 Dohodnuté provizia pod!. Cl. Il Zmluvy- |. splatka 200,00 8.3.2016|ENVIROTREND, s. r. 0., Prazska 4, P. 0. BOX 121, 04011 KoSice 8.3.2016
1782818382 |Pevna linka a magio za februar 2016 21,08 8.3.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 8.3.2016
7428636029 |Odber elektriny za obd. Od 01.03. - 31.03.2016 90,00 11.3.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 11.3.2016




7428636066 |Odber elektriny za obd. Od 01.03. - 31.03.2016 308,00 11.3.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 11.3.2016
6818426697 |[Poistenie majetku a zodp. za Skodu prav. oséb 158,32 14.3.2016| Komunalna poist'oviia, a. s., Hlavna 62, 040 01 KosSice 14.3.2016
162903006 |Update progr.vybav-V16.01- PB,M,PU 99,28 15.3.2016|lfosoft, s. r. o, Sabinovska 36, 080 01 PreSov 15.3.2016
10160019 Spracovanie U¢tovnej agendy za februar 2016 133,00 15.3.2016|GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 15.3.2016
1610737 Odmeny vykonnym umelcom a vyrobcom 38,50 21.3.2016[SLOVGRAM, Jakubovo namestie 2564/14, 811 09 Bratislava 21.3.2016
20160067 Vymena toneru do Lexmark E250d a fotovalec 79,00 21.3.2016(Ingrid Bakajsova, BENET, Mierova 1907/46, 066 01 Humenné 21.3.2016
82016 PHSR obce Jabloni-1. splatka 450,00 23.3.2016[Regionalna rozvojova agentura, Stefanikova 18,06601 Humenné 23.3.2016
5516004197 [Cistiace potreby a kancelarske potreby 50,20 30.3.2016|Office Depot, s. r. 0., Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 5.4.2016
20160369 Technik PO za 1.Q 2016 36,00 31.3.2016| Tomas Benek, Lieskovec 130 5.4.2016
3392/16 Zmesovy komunalny odpad - marec 2016 419,5 1.4.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 5.4.2016
7298448904 |[Odber zemného plynu odb. od 01.04- 30.04.2016 300 4.4.2016 SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 5.4.2016
7298448909 [Odber zemného plynu odb. od 01.04- 30.04.2016 90 4.4.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 5.4.2016
260607 Lopty, rakety, koSiky na bedminton 141,06 4.4.2016|Firma Kosik-siete, s. r.o., Detvianska 6,940 67 Nové Zamky 5.4.2016
15/2016 Pravne sluzby za marec 2016 151,15 4.4.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 5.4.2016
1600032 ZneSkodnenie a vyvoz zmes. Komun. Odpadu 245,48 4.4.2016(RedLines, s. r. o., Michal Bukovc¢ik, Jablon 121 6.4.2016
1600033 Vykopové a zemné prace - ihrisko, MS 952,2 4.4.2016(RedLines, s. r. 0., Michal Bukovc¢ik, Jablon 121 6.4.2016
2016001151 [Hydran. Nastavec, prudnica turbo, hydran. Hadice 626,9 7.4.2016|Eurohas Consulting, s. r. 0., Strojarenska 5, 040 01 KoSice 21.4.2016
7485789661 |Odber elektriny za obd. Od 01.04. - 30.04.2016 90 7.4.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 21.4.2016
7485789700 |Odber elektriny za obd. Od 01.04. - 30.04.2016 308 7.4.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 21.4.2016
7783743584 |[Pevna linka a magio za marec 2016 59,15 7.4.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 21.4.2016
169/2016 Meteorolog. Over.mer. a vyp.odp. vod z COV 552 19.4.2016|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 21.4.2016
201610 Dohodnuté provizia pod!. Cl. Il Zmluvy- II. splatka 200 21.4.2016|ENVIROTREND, s. r. 0., Prazska 4, P. 0. BOX 121, 04011 KoSice 21.4.2016
4484/16 Hlasenie o vzniku odpadu 14,4 21.4.2016|Fuara, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 21.4.2016
7273533481 |Odber zemného plynu odb. od 01.05- 31.05.2016 300 29.4.2016[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 5.5.2016
000004/16 Stolicky BUK a stoly WENGE do KD 4 799,95 29.4.2016[Glass LPS POLSKA Marcin Zych, Krosnienska 42,38420 Korczyna 5.5.2016
10160037 Spracovanie Uétovnej agendy za marec 2016 133 29.4.2016|GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 5.5.2016
7273533486 |Odber zemného plynu odb. od 01.05- 31.05.2016 90 2.5.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 5.5.2016
20/2016 Pravne sluzby za april 2016 150 2.5.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 5.5.2016
5197/16 Zmesovy komulny odpad april 2016 359,32 2.5.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 5.5.2016
7421806477 |Odber elektriny za obd. Od 01.05. - 31.05.2016 90 2.5.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 5.5.2016
7421807654 |Odber elektriny za obd. Od 01.05. - 31.05.2016 308 2.5.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 5.5.2016
1600054 Zneskodnenie a vyvoz zmes. Komun. Odpadu 423,63 2.5.2016[RedLines, s. r. 0., Michal Bukov¢ik, Jablon 121 5.5.2016
5784672086 [Pevna linka a magio za april 2016 42,08 6.5.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 8.5.2016
10160049 Spracovanie Uétovnej agendy za april 2016 133 6.5.2016|GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 8.5.2016
20160456 Kvalifikovany system. Certifikat na 4 roky 103,2 6.5.2016|Disig, a. s., Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava 8.5.2016
201615 Dohodnuté provizia pod!. Cl. Il Zmluvy- Ili. splatka 150 16.5.2016 [ENVIROTREND, s. r. 0., Prazska 4, P. 0. BOX 121, 04011 KosSice 17.5.2016
20160548 Pracovné pomécky pre prac. Sanca na zamestnanie 348,2 26.5.2016[Lepal Technik, spol. s. r. 0., Fidlikova ul. 2822, 066 01 Humenné 27.5.2016
20160495 Lekarnicka, Napln, prenostné hasiace pristroje 186 30.5.2016/Tomas Benek, Lieskovec 130 31.5.2016
21113292 Sladkosti naDeri deti 81,56 30.5.2016{GVP, spol. s. r. o., Tolstého 21, 066 01 Humenné 31.5.2016
14/2016 Geodetické prace, vypracovanie GP 547 30.5.2016|GEOMA, J. Maska, Jasenoska 182, 066 01 Humenné 31.5.2016
7268572239 |Odber zemného plynu odb. od 01.06- 30.06.2016 300 2.6.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 2.6.2016




7268572244 |Odber zemného plynu odb. od 01.06- 30.06.2016 90 2.6.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 2.6.2016
6818426697 |[Poistenie majetku a zodp. za Skodu prav. oséb 158,32 3.6.2016|Komunalna poist'ovia, a. s., Hlavna 62, 040 01 KoSice 3.6.2016
6565/16 Zmesovy komulny odpad maj 2016 358,92 3.6.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 3.6.2016
1600074 Vykopové a zemné prace 110,4 6.6.2016|RedLines, s. r. 0., Michal Bukov¢ik, Jablon 121 6.6.2016
7475764439 |Odber elektriny za obd. Od 01.06. - 30.06.2016 308 6.6.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 6.6.2016
7475764400 |Odber elektriny za obd. Od 01.06. - 30.06.2016 90 6.6.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 6.6.2016
26/2016 Pravne sluzby za maj 2016 150 6.6.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 6.6.2016
200/2016 Prev. verej. Kanal. A Cistenie odp véd za jun 2016 215,21 8.6.2016|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 8.6.2016
3785598779 |Pevna linka a magio za méj 2016 41,94 8.6.2016|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28 817 82 Bratislava 8.6.2016
10160059 Spracovanie Uctovnej agendy za maj 2016 133 8.6.2016|GS Accounting, s. r. o., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 8.6.2016
4218017525 |Laboratérne vySetrenie vzoriek vody 77,4 10.6.2016|SVaPU, Janoskova 1611/58, Dolny Kubin 10.6.2016
10401216 PVC- kanalizatné rary 281,99 13.6.2016|Stavmax, s. r. o. , Tolstého 108, 066 01 Humenné 13.6.2016
07/2016 Prevadzkovanie pohrebiska 2016 33,19 20.6.2016[LAMA-Ladislav Pouchan, Cintorinska 8, Medzilaborce 20.6.2016
4218018000 |Laboratérne vySetrenie vzoriek vody 10,7 22.6.2016[SVaPU, Janoskova 1611/58, Dolny Kubin 22.6.2016
5 8 ks kontajnerov 120 | 231,32 22.6.2016[Krupa Kajo, s. r. 0., M. R. Stefanika 2267, 026 01 Dolny Kubin 22.6.2016
104/2016 Cinnost spol. uradu na rok 2016- dopl. prispevku 84 27.6.2016|Obec Pticie, 067 41 27.6.2016
20160768 Technik PO za I1.Q 2016 36 30.6.2016/Tomas Benek, Lieskovec 130 30.6.2016
8054/16 Zmesovy komunalny odpad jun 2016 358,22 30.6.2016|Fdra, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 30.6.2016
786532098 [Pevna linka a magio za jun 2016 41,94 30.6.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 30.6.2016
1600092 Vykopové a zemné prace 110,4 1.7.2016|RedLines, s. r. 0., Michal Bukov¢ik, Jablorn 121 6.7.2016
250/2016 Prevadzkovanie verej. Kanal. A COV za lll. Q 2016 645,64 1.7.2016|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 6.7.2016
7303496642 |Odber zemného plynu odb. od 01.07- 31.07.2016 300 6.7.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 6.7.2016
7303496647 |Odber zemného plynu odb. od 01.07- 31.07.2016 90 6.7.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 6.7.2016
32/2016 Pravne sluzby za jun 2016 150 6.7.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 6.7.2016
170/2016 Uprava merného objektu- Meteorolog. Over. 377,8 7.7.2016|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 7.7.2016
10160073 Spracovanie Uctovnej agendy za jun 2016 133 7.7.2016|GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 7.7.2016
10160092 Spracovanie darnového priznanla 80 7.7.2016|GS Accounting, s. r. o., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 7.7.2016
7411486888 |Odber elektriny za obd. od 01.07. - 31.07.2016 90 7.7.2216|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 7.7.2016
7411486926 |Odber elektriny za obd. od 01.07. - 31.07.2016 308 7.7.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 7.7.2016
616044897  |Pred|Zenie registr. domény 24.07.2016-23.07.2017 14,75 7.7.2016|WEBHOUSE, s.r o., Paulinska 20, 917 01 Trnava 7.7.2016
9165/16 Spracovanie hlasenia o vzniku odpadu za 11.Q 2016 14,4 19.7.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 19.7.2016
2016030 Navrh detského ihriska Il. etapova platba 259,9 28.7.2016|NH PARTNER, s. r. o., Jantarova 30, 040 01 Kosice 28.07.216
1082016 SBR F ¢ervena a Cierna na detské ihrisko 893,64 1.8.2016|T +TB, s. r. 0., Jiraskova 39, 948 01 Lucenec 18.8.2016
112016 PHSR obce Jablon-2. splatka 450 1.8.2016|Regionalna rozvojova agentura, Stefanikova 18,06601 Humenné 18.8.2016
1600122 ZneSkodnenie a vyvoz zmes. komun. odpadu 314,13 1.8.2016[RedLines, s. r. 0., Michal Bukov¢ik, Jablon 121 18.8.2016
1600136 Vykopové a zemné prace 662,4 1.8.2016|RedLines, s. r. 0., Michal Bukov¢ik, Jablor 121 18.8.2016
7303517564 |Odber zemného plynu odb. od 01.08- 31.08.2016 300 1.8.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 18.8.2016
7303517569 |Odber zemného plynu odb. od 01.08- 31.08.2016 90 1.8.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 18.8.2016
9836/16 Zmesovy komunalny odpad jul 2016 359,82 1.8.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 18.8.2016
7458787792 |Odber elektriny za obd. od 01.08. - 31.08.2016 90 1.8.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 18.8.2016
7458788960 |Odber elektriny za obd. od 01.08. - 31.08.2016 308 1.8.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 18.8.2016




6787459648 |[Pevna linka a magio za jul 2016 41,94 2.8.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 18.8.2016
38/2016 Pravne sluzby za jul 2016 150 2.8.2016/JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 18.8.2016
52016 Geometricky plan na oddelenie pozemkov 260 2.8.2016|Ing. Milan Horhak- GEODEO, Veterna 993/4, Vranov nad Toplou 18.8.2016
21114536 Reprezentacné na dni Obce Jablor 163,16 18.8.2016|GVP, spol. s. r. 0., Tolstého 21, 066 01 Humenné 18.8.2016
21114537 Reprezentacné na dni Obce Jablor 71,28 18.8.2016|GVP, spol. s. r. 0., Tolstého 21, 066 01 Humenné 18.8.2016
33/16 Geometricky plan 194 18.8.2016|Jan Mazerik, Geodetické prace, Mierova 80, 066 01 Humenné 18.8.2016
10160097 Spracovanie Uctovnej agendy za jul 2016 133 18.8.2016|GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 18.8.2016
90330966 Cistenie kanalizacnej pripojky 209,23 31.8.2016|Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost’ 31.8.2016
6818426697 [Poistenie majetku a zodp. za Skodu prav. oséb 158,32 31.8.2016|Komunalna poistovna, a. s., Hlavna 62, 040 01 KoSice 31.8.2016
11107/16 Zmesovy komunalny odpad august 2016 534,79 2.9.2016|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 7.9.2016
7238705065 |Odber zemného plynu odb. od 01.09- 30.09.2016 300 2.9.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 7.9.2016
7238705070 |Odber zemného plynu odb. od 01.09- 30.09.2016 90 2.9.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 7.9.2016
7421855645 |Odber elektriny za obd. od 01.09. - 30.09.2016 90 7.9.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 7.9.2016
7421855682 |Odber elektriny za obd. od 01.09. - 30.09.2016 308 7.9.2016|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 7.9.2016
5788389787 [Pevna linka a magio za august 2016 42,14 7.9.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 7.9.2016
1600143 ZnesSkodnenie a vyvoz zmes. komun. odpadu 457,52 7.9.2016|RedLines, s. r. 0., Michal Bukovéik, Jablon 121 7.9.2016
44/2016 Pravne sluzby za august 2016 150 7.9.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 7.9.2016
31161572 5 ks kontajnerov 120 | 144,72 8.9.2016|Krupa Kajo, s. r. 0., M. R. Stefanika 2267, 026 01 Dolny Kubin 30.9.2016
10160107 Spracovanie Uctovnej agendy za august 2016 133 8.9.2016|GS Accounting, s. r. o., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 30.9.2016
4218021051 |Laboratérne vySetrenie vzoriek vody 77,4 21.9.2016{SVaPU, Janoskova 1611/58, Dolny Kubin 30.9.2016
1600060804 |[Pripojenie OM, Jablori 0 62 27.9.2016[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 30.9.2016
49/2016 Pravne sluzby za september 2016 150 30.9.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 30.9.2016
362/2016 Prevadzkovanie verej. kanal. a COV za IV. Q 2016 645,64 3.10.2016(W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 21.10.2016
12435/16 Zmesovy komunalny odpad september 2016 358,12 3.10.2016(Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 21.10.2016
7318504815 |Odber zemného plynu odb. od 01.10- 31.10.2016 300 3.10.2016[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 21.10.2016
7318504820 |Odber zemného plynu odb. od 01.10- 31.10.2016 90 3.10.2016[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 21.10.2016
20160212 Vymena toneru do Lexmark E250d 32 4.10.2016|Ingrid Bakajsova, BENET, Mierova 1907/46, 066 01 Humenné 21.10.2016
20161189 Technik PO za I11.Q 2016 + Skolenie OcU 84 5.10.2016(Tomas Benek, Lieskovec 130 21.10.2016
3789320723 |Pevna linka a magio za september 2016 41,94 5.10.2016[Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 21.10.2016
10160117 Spracovanie uctovnej agendy za september 2016 153 5.10.2016{GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 21.10.2016
1600189 Vykopové a zemné prace 248.,4 6.10.2016|RedLines, s. r. 0., Michal Bukovcik, Jablon 121 21.10.2016
21115335 Kolekcie 388,55 7.10.2016|GVP, spol. s. r. o., Tolstého 21, 066 01 Humenné 21.10.2016
7426009107 |Odber elektriny za obd. od 01.10. - 31.10.2016 90 7.10.2016[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 21.10.2016
7426009147 |Odber elektriny za obd. od 01.10. - 31.10.2016 308 7.10.2016[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 21.10.2016
13769/16 Spracovanie hlasenia o vzniku odpadu za I11.Q 2016 14,4 7.10.2016|Fudra, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 21.10.2016
10161166 Stolovy kalendar 218,4| 20.10.2016|FORK, s. r. 0., Pribinova 274/4, 036 01 Martin 21.10.2016
52/16 Geodetické a kartografické prace 194| 21.10.2016|Jan Mazerik, Geodetické prace, Mierova 80, 066 01 Humenné 21.10.2016
1600196 Vykopové a zemné prace 138| 28.10.2016|RedLines, s. r. o., Michal Bukov¢ik, Jablon 121 28.10.2016
7318524467 |Odber zemného plynu odb. od 01.11- 30.11.2016 300 2.11.2016[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 9.11.2016
7318524470 |Odber zemného plynu odb. od 01.11- 30.11.2016 90 2.11.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 9.11.2016
00244/2016 |Vypracovanie bezpecnostného projektu obce 120 2.11.2016|FENIX, Richard Krajéik, Trubin 97, 966 23 Lovcica 9.11.2016




14270/16 Zmesovy komunalny odpad oktéber 2016 359,82 4.11.2016|Fara, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 9.11.2016
55/2016 Pravne sluzby za oktéber 2016 150 4.11.2016{JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 9.11.2016
7411569879 |Odber elektriny za obd. od 01.11. - 30.11.2016 308 7.11.2016[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 9.11.2016
7790255656 [Pevna linka a magio za oktéber 2016 41,94 7.11.2016|Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 9.11.2016
7411568749 |Odber elektriny za obd. od 01.11. - 30.11.2016 90 9.11.2016[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 9.11.2016
2016 Clensky prispevok 2016 33,82] 11.11.2016/ZMOS, Bezrucova 9, 811 09 Bratislava 11.11.2016
198/2016 Prace soc. prac. Za 40 os6b 1 200,00/ 11.11.2016(Obec Pticie, 067 41 11.11.2016
4218023222 |Laboratérne vySetrenie vzoriek vody 77,4 22.11.2016[Statny veterin. a potravin. Ustav, JanoSkova 1611/58,Dolny Kubin 22.11.2016
10160133 Spracovanie Uct. agendy za 10/2016 133 22.11.2016{GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 22.11.2016
20160242 Servisné prace, USB, Toner do tladiarni 153,53 1.12.2016|Ingrid Bakajsova, BENET, Mierova 1907/46, 066 01 Humenné 1.12.2016
21116034 Sladkosti na Mikulasa 111,34 1.12.2016|GVP, spol. s. r. 0., Tolstého 21, 066 01 Humenné 1.12.2016
60/2016 Pravne sluzby za 11/2016 150 1.12.2016|JUDr. Anton Wagner, Kudlovska 1, 066 01 Humenné 1.12.2016
15578/16 Vyvoz komunalneho odpadu za 11/2016 358,12 1.12.2016|Fdra, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 1.12.2016
4218023719 |Laboratérne vySetrenie vzoriek vody 6,05 1.12.2016|Statny veterin. a potravin. Ustav, Janoskova 1611/58,Dolny Kubin 1.12.2016
7278671468 |Odber zemného plynu za 12/2016 300 1.12.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 1.12.2016
7278671471 |Odber zemného plynu za 12/2016 90 1.12.2016|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 26 1.12.2016
2791189142 |Pevna linka +magio 11/2016 41,94 7.12.2016[Slovak Telekom, a. s. , Bajkalska 28 817 82 Bratislava 7.12.2016
7418840507 |Distrib. Elektriny - 12/2016 90 7.12.2016[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 7.12.2016
7418840546 |Distrib. Elektriny - 12/2016 308 7.12.2016[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 7.12.2016
6818426697 |[Poistenie majetku a zodp. za Skodu prav. oséb 158,32 8.12.2016|Komunalna poistovna, a. s., Hlavna 62, 040 01 KoSice 15.12.2016
16049 Registraturny dennik a spisové obaly 45 15.12.2016[FVCC- L. Borzi, Hvizdoslavova 25, 979 01 Rimavska Sobota 15.12.2016
10160143 Spracovanie uctovnictva za 11/2016 133] 15.12.2016|GS Accounting, s. r. 0., Kukoreliho 52, 066 01 Humenné 15.12.2016
222/2016 Vypracovanie soc. Posudku a rozhodnutia 20| 15.12.2016|Obec Pticie, 067 41 15.12.2016
1600251 Dovoz Strku 134,4| 23.12.2016|RedLines, s. r. 0., Michal Bukovc¢ik, Jablon 121 23.12.2016
716088595  |Hosting optimum od 10. 01. 2017-09. 01. 2018 51,7 27.12.2016|WEBHOUSE, s.r o., Paulinska 20, 917 01 Trnava 27.12.2016
20161608 Technik PO za IV.Q 36| 29.12.2016|Tomas Benek, Lieskovec 130 29.12.2016
17050/16 Komunalny odpad za 12/2016 358,82 2.1.2017|Fura, s . r. o, SNP 77, Rozhanovce 2.1.2017







